Transferência de recursos financeiros da AGEVAP para a execução de 

Elaboração do Projeto de Sistema de Abastecimento de Água da sede municipal, 

no município de Abre Campo. Fonte de Recurso: Contrato de Gestão nº 

001/2020 (IGAM) – CBH-Piranga. Valor global estimado: R$ 418.121,17 

(quatrocentos e dezoito mil, cento e vinte e um reais e dezessete centavos). 

Prazo: Termo inicial de vigência a partir da data de sua assinatura, com seu termo 

final previsto em 31 de dezembro de 2027.